
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

AREA TECNICA E COMMERCIO 
 
 
DETERMINAZIONE  N.30         DEL 01.10.2015 
 

 
OGGETTO: Assicurazione ruspa targata NO AA684 - CIG Z081291D0A 
 
 
L’anno DUEMILAQUINDICI  il giorno PRIMO  del mese di  OTTOBRE 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Visti  i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto l’art. 16 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 21 del 10.11.1997; 
 
Visto i decreti di designazione dei responsabili del servizio e i relativi provvedimenti di nomina da 
parte del Sindaco; 
                    
Vista la proposta dell’Ufficio competente; 
 
Premesso che questo Ente dispone di una ruspa targata NO AA684; 
 
Rilevato che è scaduta la polizza in essere con l’Assicurazione UNIPOL Assicurazioni S.p.A.; 
 
Considerato che occorre procedere alla stipula di una nuova polizza; 
 
Visto che la Compagnia per la nuova polizza ha chiesto il premio di E. 197,00; 
 
Ritenuta l’offerta degna di accoglimento; 
 

DETERMINA 
 

 
� Di contrarre con la UNIPOL Assicurazioni S.p.A la polizza per la ruspa targata NO AA684; 
 
� Di dare atto che il premio annuo assicurativo è di E 197,00. 

� Di impegnare e liquidare la spesa al cod. 1010503 del bilancio  in corso. 
 
 
 

       IL SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE 
                       F.to REGIS MILANO Dott. Michele 
 
 
 
 
 



PARERI 
 
Visto si esprime parere favorevole alla determinazione in oggetto. 
 

  IL SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE 
                  F.to REGIS MILANO Dott. Michele 
 
                                           
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151del D. Lgs. n. 267/2000. 

 
                                                                                                                 IL RAGIONIERE 

                                                                                                        F.to ANNICHINI Laura 
 
 
CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna e per  15 giorni consecutivi. 

 
Lì, 12.10.2015 

                                                                                                        IL MESSO COMUNALE 
                                                                                                                   F.to FASOLA Elisabetta 
 
______________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Li, 12.10.2015 
 

                                                                
                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE 

                  F.to REGIS MILANO Dott. Michele    
 

     
 


